

Dannico ApS
Opaldalen 23, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 28 12 89 59

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022.

Jørgen Nicolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dannico ApS Opaldalen 23 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 12 89 59
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Jørgen Emil Nicolajsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Østervold 18, 8900 Randers
Modervirksomhed	JN Holding Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og salg og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.266.471 kr. mod 580.690 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 567.631 kr. mod 166.311 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.266.471	580.690
1 Personaleomkostninger	-534.441	-364.582
Driftsresultat	732.030	216.108
Andre finansielle indtægter	0	-9
Øvrige finansielle omkostninger	-1.379	-755
Resultat før skat	730.651	215.344
Skat af årets resultat	-163.020	-49.033
Årets resultat	567.631	166.311
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	167.631	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.689
Disponeret i alt	567.631	166.311

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	12.651	12.402
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.651	12.402
Anlægsaktiver i alt	12.651	12.402
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.852	535.819
Udskudte skatteaktiver	330	330
Andre tilgodehavender	35.370	40.013
Tilgodehavender i alt	418.552	576.162
Likvide beholdninger	584.323	43.621
Omsætningsaktiver i alt	1.002.875	619.783
Aktiver i alt	1.015.526	632.185

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	302.982	135.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Egenkapital i alt	827.982	460.351
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	111.697
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	163.020	33.748
Anden gæld	24.524	26.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.544	171.834
Gældsforpligtelser i alt	187.544	171.834
 Passiver i alt	1.015.526	632.185

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	169.040	0	294.040
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-33.689</u>	<u>200.000</u>	<u>166.311</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	135.351	200.000	460.351
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>167.631</u>	<u>200.000</u>	<u>367.631</u>
	<u>125.000</u>	<u>302.982</u>	<u>400.000</u>	<u>827.982</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	528.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.577</u>	<u>5.718</u>
	<u>534.441</u>	<u>364.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Holding Randers ApS, CVR-nr. 28128843, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 158 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
